FNOOGE

FNOOGE

oroduto

Estrutura angular a.1900+100 1.600 p.600

Caracteristicas técnicas

Compatibilidade

suitableforlightningprotection

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoes

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Largura produto instalado

cabinetsidewallmaterialthickness

Tampa, porta
materialthicknesscabinetcover
indice de proteccéo com porta IP

hastransparentcoverordoor

Materiais, acabamento, cores
Cor RAL
Material

Tipo de tratamento da superficie

Instalagcdao, montagem

Adaptado a uso interno

Equipamento

canbeextended

Padroes

Directiva Europeia WEEE

Seguranca
indice de proteccao IP

Classe de protecgao

Sujeito a modificacOes técnicas

4000 A

600 mm
1900 mm
600 mm

1.5 mm

1.5 mm

55

RAL 9010 - Branco puro
aco

lacado

Nao relacionado

IP55

Classe |



